
Zarządzenie Nr 0050.328.2015 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 5 października 2015 r.   

  

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.388.2014 Wójta Gminy Nedza z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki 

budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  
  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 

z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 

594 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.388.2014 Wójta Gminy Nedza z dnia 8 grudnia 2014 r. w 

sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki bu-

dżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy,  w l.p. 7 tabeli I. Wykaz kont dla budżetu gminy wycofuje się konto 

224-2 Rozrachunki budżetu z tytułu udziałów w dochodach innych budżetów w związku z ustawą z dnia 

24 lipca 2015 r. o zmianie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o emeryturach 

i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych oraz ustawy o świadczeniach rodzinnych (D. U. poz. 

1302), a kwoty na nim wykazane podlegają przeksięgowaniu odpowiednio na należności organu wierzy-

ciela oraz należności budżetu państwa. 
 

2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.388.2014 Wójta Gminy Nedza z dnia 8 grudnia 2014 r. w 

sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki bu-

dżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy,  w tabeli I. Wykaz kont dla Urzędu Gminy w Nędzy: 
 

- w l.p. 17  wycofuje się konto 221-4 Należności z tytułu dochodów budżetowych (fundusz alimentacyjny 

dotyczący budżetu gminy dłużnika) w uwagach konta wyszczególnienie gminy dłużnika  
 

- oraz  l.p. 41 wycofuje się konto 720-6 Przychody z tytułu dochodów budżetowych ( fundusz alimenta-

cyjny dotyczący budżetu gminy dłużnika) 
 

w związku z ustawą z dnia 24 lipca 2015 r. o zmianie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do ali-

mentów, ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych oraz ustawy o świadcze-

niach rodzinnych (D. U. poz. 1302), a kwoty na nich wykazane podlegają przeksięgowaniu odpowiednio 

na należności organu wierzyciela oraz należności budżetu państwa. 
 

§ 2 

Przeksięgowania, o którym mowa w § 1 na dzień 30 września 2015 r. dokonuje pracownik ds. dochodów 

budżetowych i sprawozdawczości budżetu gminy na podstawie danych otrzymanych od pracownika ds. funduszu 

alimentacyjnego, dodatków mieszkaniowych i współpracy z organizacjami pozarządowymi w terminie do 8 

października 2015 r.  
 

§   3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


